
運行のお問い合わせ
　沿岸バス豊富営業所　0162-82-2234

 豊富幌延線 ・ 幌延留萌線
  Toyotomi - Horonobe Line/Horonobe - Rumoi  Line

2024年6月更新
・運賃後払い制。整理券と運賃表示器をご確認の上、降車時に現金又は当社指定の乗車券類でお支払いください。
・電子マネー系カード（Suica, Kitaca, SAPICA等）は、一切使用できません。

※ 7便の、大通9丁目～豊富温泉～スキー場前間は、降車のみ取扱います。
　　なお豊富駅で乗車するお客様がいない場合は、運転を中止して帰庫します。

※ ☆（豊富羽幌線）以外の車両につきましては深地層研究センターで運賃を一旦精算いただきます。

土日祝休 土日祝休

　停車停留所 　備考 1便 2便 3便 4便 5便 ☆6便
　Bus stop 　Remarks 留萌行 留萌行 留萌行 留萌行 留萌行 羽幌行

　豊富駅 町民センター/スポーツセンター 7:20 10:10 11:50 14:40 16:00 17:40

　豊富大通9丁目 フェルム/Aコープ/セイコーマート 7:20 10:10 11:50 14:40 16:00 17:40

　豊富大通7丁目 わが家 7:21 10:11 11:51 14:41 16:01 17:41

170円 　豊富 定住支援センター/役場 7:21 10:11 11:51 14:41 16:01 17:41

170円 　豊富大通4丁目 夢工房/タイムリー/郵便局 7:22 10:12 11:52 14:42 16:02 17:42

170円 　豊富大通1丁目 ヤドカリハウス 7:23 10:13 11:53 14:43 16:03 17:43

170円 　豊富東2条1丁目 7:23 10:13 11:53 14:43 16:03 17:43

170円 　豊富高校前 自然公園 7:24 10:14 11:54 14:44 16:04 17:44

210円 　東豊富 7:25 10:15 11:55 14:45 16:05 17:45

210円 　東苗圃 7:26 10:16 11:56 14:46 16:06 17:47

210円 　東豊富地蔵尊前 サロベツカントリークラブ 7:27 10:17 11:57 14:47 16:07 17:48

1-5便 ☆6便 210円 　大規模草地入口 7:28 10:18 11:58 14:48 16:08 17:49

340円 　豊富温泉1のりば 湯の杜ぽっけ前 7:30 10:20 12:00 14:50 16:10 17:50

340円 　ふれあいセンター前 7:31 10:21 12:01 14:51 16:11 17:51

340円 　豊富温泉スキー場前 ホテル豊富 7:32 10:22 12:02 14:52 16:12 17:52

170円 170円 　南沢入口 7:35 10:25 12:05 14:55 16:15 17:55

170円 170円 　幌延深地層研究センター前 1-5便は運賃を一旦精算 7:40 10:30 12:10 15:00 16:20 17:59

340円 170円 　トナカイ観光牧場前 7:40 10:30 12:10 15:00 16:20 17:59

340円 320円 　幌延6条南1丁目 7:45 10:35 12:15 15:05 16:25 18:04

340円 320円 　幌延3条南1丁目 7:46 10:36 12:16 15:06 16:26 18:05

340円 320円 　幌延駅 タイムリー/Aコープ 7:50 10:40 12:20 15:10 16:30 18:09

 豊富幌延線 ・ 幌延留萌線
  Toyotomi - Horonobe Line/Horonobe - Rumoi  Line

土日祝休 土日祝休

　停車停留所 　備考 ☆1便 2便 3便 4便 5便 6便

　Bus stop 　Remarks 豊富行 豊富行 豊富行 豊富行 豊富行 豊富行

320円 340円 　幌延駅 タイムリー/Aコープ 8:39 9:45 12:55 16:05 17:15 19:10

320円 340円 　幌延3条南1丁目 8:40 9:46 12:56 16:06 17:16 19:11

320円 340円 　幌延6条南1丁目 8:41 9:47 12:57 16:07 17:17 19:12

170円 340円 　トナカイ観光牧場前 8:45 9:51 13:01 16:11 17:21 19:16

170円 170円 　幌延深地層研究センター前 2-6便は運賃を一旦精算 8:45 9:52 13:02 16:12 17:22 19:17

170円 170円 　南沢入口 8:49 9:56 13:06 16:16 17:26 19:21

　豊富温泉スキー場前 ホテル豊富 8:52 9:59 13:09 16:19 17:29 19:24

　ふれあいセンター前 8:53 10:00 13:10 16:20 17:30 19:25

　豊富温泉2のりば 湯の杜ぽっけ前 8:54 10:01 13:11 16:21 17:31 19:26

170円 ☆1便 2-6便 　大規模草地入口 8:55 10:02 13:12 16:22 17:32 19:27

170円 　東豊富地蔵前 サロベツカントリークラブ 8:57 10:04 13:14 16:24 17:34 19:29

210円 　東苗圃 8:58 10:05 13:15 16:25 17:35 19:30

210円 　東豊富 8:59 10:06 13:16 16:26 17:36 19:31

210円 　豊富高校前 自然公園 9:00 10:07 13:17 16:27 17:37 19:32

340円 　豊富東2条1丁目 9:01 10:08 13:18 16:28 17:38 19:33

340円 　豊富大通1丁目 ヤドカリハウス 9:02 10:09 13:19 16:29 17:39 19:34

340円 　豊富大通4丁目 夢工房/タイムリー/郵便局 9:03 10:10 13:20 16:30 17:40 19:35

340円 　豊富営業所 定住支援センター/役場 9:04 10:11 13:21 16:31 17:41 19:36

340円 　豊富大通7丁目 わが家 9:05 10:12 13:22 16:32 17:42 19:37

340円 　豊富大通9丁目 フェルム/Aコープ/セイコーマート 9:06 10:13 13:23 16:33 17:43 19:38

340円 　豊富駅 町民センター/スポーツセンター 9:08 10:15 13:25 16:35 17:45 19:40

運行のお問い合わせ
　沿岸バス豊富営業所　0162-82-2234

豊富駅　→　幌延駅　

Toyotomi station - Horonobe station　

幌延駅　→　豊富駅　

Horonobe station - Toyotomi station　

　運賃
　Fare

　運賃

　Fare

http://www.engan-bus.co.jp/index.html
http://www.engan-bus.co.jp/index.html

